
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     10.08.2022              .                                          №2013/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на 

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии 

(протокол №21 от 10.08.2022)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места очно-заочной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Омского государственного технического университета: 

 

Направление 08.03.01 «Строительство»           

 1. АЛИЕВ Руслан Камалович 144 бал.       

 2. БЕЛОВ Андрей Владимирович 248 бал.       

 3. ВАСИЛЬЦОВ Степан Александрович 267 бал.       

 4. ГАВРИЛЕНКО Михаил Вячеславович 214 бал.       

 5. ГАРАЕВ Руслан Эльсеверович 186 бал.       

 6. ИВЧЕНКО Илья Евгеньевич  192 бал.       

 7. КУБАРЕВ Максим Станиславович 194 бал.       

 8. КУДЕЛКО Виктория Витальевна 178 бал.       

 9. МУСАЛЯМОВА Виктория Мухаметжановна 168 бал.       

 10. ПАЗОН Алексей Николаевич 228 бал.       

 11. ПОЕЗЖАЕВ Максим Алексеевич 192 бал.       

 12. ПОЛОЗОВ Иван Алиевич 186 бал.       

 13. ПОПОВА Екатерина Николаевна 182 бал.       

 14. ШМАКОВ Кирилл Павлович 212 бал.       

           

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»           

По личному составу студентов     



 1. БАЛТАБАЕВ Атыгай Нурмухамедович 192 бал.       

 2. БАЛТАБАЕВ Ренат Кайратович 183 бал.       

 3. ПИМЕНОВ Ярослав Сергеевич  229 бал.       

 4. ХОРОШИЛОВ Владимир Евгеньевич 134 бал.       

 5. ШИЛИН Николай Николаевич 241 бал.       

           

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»           

 1. АБАКАРОВ Халил Абакарович 209 бал.       

 2. АЗИМОВ Эльшан Маис Оглы  197 бал.       

 3. АКНАЗАРОВ Ильнур Баязитович 231 бал.       

 4. БАЛАБАНОВ Василий Алексеевич 245 бал.       

 5. БЕЛИХОВ Алексей Дмитриевич 281 бал.       

 6. БОГАТЫРЕВ Павел Александрович 243 бал.       

 7. БОЙКО Антон Анатольевич 209 бал.       

 8. БУГРОВ Дмитрий Владимирович 185 бал.       

 9. ДАДАНОВ Бекзат Сабыржанович  175 бал.       

 10. ДЖАФАРОВ Илькин Ризван оглы  253 бал.       

 11. ДЗИЗИЕВ Амилхан Ильясович 189 бал.       

 12. ДЮСЕМБИНОВ Рахат Талгатович 213 бал.       

 13. ЗИКРАТОВ Владислав Максимович 245 бал.       

 14. ЗУБАЛЬ Никита Александрович 241 бал.       

 15. ИВАНОВ Артур Алексеевич 249 бал.       

 16. ИГНАТЕНКО Антон Юрьевич 211 бал.       

 17. КАБЬЕВ Нурсултан Нурланович 243 бал.       

 18. КИЛЬДИН Ильдус Камилевич 187 бал.       

 19. КОВАЛЕВ Павел Александрович 261 бал.       

 20. КОЛЫБА Евгений Вячеславович 197 бал.       

 21. ЛУКИН Владимир Николаевич 179 бал.       

 22. МАВЛЮТОВ Эдуард Ринатович 233 бал.       

 23. МАМАЕВ Алексей Сергеевич 245 бал.       

 24. МАТВЕЕВ Дмитрий Евгеньевич  237 бал.       

 25. НЕСРЕДИНОВ Асрет Фаизович 233 бал.       

 26. ПЕТКОВ Даниил Сергеевич 265 бал.       

 27. ПЕТРОВ Никита Андреевич 243 бал.       

 28. ПЕТРОВА Динара Бахрузовна 267 бал.       

 29. ПОРВИН Данил Сергеевич 233 бал.       

 30. ПРОБЕЙГОЛОВА Матвей Сергеевич 177 бал.       

 31. РАМАЗАНОВ Муслим Рустимович 185 бал.       

 32. РУСИН Иван Викторович 187 бал.       

 33. РЫСАЕВ Фидан Гаряевич 231 бал.       

 34. СЕРГЕЕВА Виктория Андреевна  231 бал.       

 35. СТАРИКОВ Виктор Евгеньевич 233 бал.       

 36. СТРЕНАДКО Евгений Александрович  213 бал.       

 37. СУЛТАНОВ Тенгиз Ильхам оглы 235 бал.       

 38. ТАТАРНИКОВ Александр Васильевич 162 бал.       



 39. ТКАНКА Дмитрий Валерьевич 228 бал.       

 40. ХАМИДУЛЛИН Ришат Ринатович 164 бал.       

 41. ШАПОРЕВ Константин Александрович 145 бал.       

           

Направление 38.03.01 «Экономика»           

 1. ВТОРУШИНА Яна Павловна 260 бал.       

 2. ЛЕМКЕ Полина Александровна 178 бал.       

 3. САМОХОДСКАЯ Алина Андреевна 216 бал.       

 4. СТРЕЛКОВА Виктория Валерьевна 223 бал.       

           

Направление 38.03.02 «Менеджмент»           

 1. АНТОНЯН Карине Суреновна 207 бал.       

 2. БЕХТЕМИРОВА Альмира Серпаевна 148 бал.       

 3. БЛИАДЗЕ Алиса Вахтанговна 178 бал.       

 4. БОНДАРЕВА Виктория Евгеньевна 185 бал.       

 5. ДЖЕЖОРА Елизавета Романовна 236 бал.       

 6. КАДЕРМАС Екатерина Вячеславовна  163 бал.       

 7. КИРЖАК Роман Юрьевич 224 бал.       

 8. ПЫЛКОВА Каролина Анатольевна  199 бал.       

           

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»           

 1. АНТОНОВИЧ Елизавета Константиновна 193 бал. 

        2. ЗЮЛИКОВА Арина Алексеевна 179 бал. 

        3. КЛИМАШОНОК Екатерина Максимовна 259 бал. 

     

           

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»           

 1. БЕРЕЗОВСКАЯ Анастасия Александровна 216 бал.       

 2. БЕРЕСТОВАЯ Нина Денисовна 197 бал.       

 3. ГАРАЖА Ангелина Андреевна 200 бал.       

 4. ГЕРАСИМОВА Дарья Александровна  198 бал.       

 5. КНУТАС Алина Андреевна 160 бал.       

 6. КОВРИКОВА Татьяна Витальевна  247 бал.       

 7. КОНОВАЛОВА Анастасия Владимировна 202205407 171 бал.       

 8. РОЗУМ Даниил Сергеевич 202203901 226 бал.       

 9. ФЕЛДБУШ Анастасия Владимировна 202203897 262 бал.       

 10. ЦЫГАНКОВА Яна Владимировна 202204384 178 бал.       

 11. ШАЛАШОВА Анна Игоревна 202202434 208 бал.       

           

Направление 54.03.01 «Дизайн»            

 1. АНОХИНА Виктория Ивановна 175 бал.       

 2. БУРЛЯ Алина Игоревна 145 бал.       

 3. БЫСТРУШКИНА Полина Игоревна 207 бал.       

 4. ГАСАНОВА Карина Денисовна 167 бал.       

 5. ЕЛИСТРАТОВА Александра Алексеевна 227 бал.       



 6. ЗУРНАЧЯН Анна Артаковна 200 бал.       

 7. ИВАНОВА Анастасия Александровна 164 бал.       

 8. КИСЕЛЕВА Марина Григорьевна 211 бал.       

 9. МАЛЫШЕВА Александра Павловна 201 бал.       

 10. НИКОЛАЕВА Ангелина Сергеевна 184 бал.       

 11. ПОКАТИЛО Ксения Евгеньевна  162 бал.       

 12. ПОНОМАРЕНКО Яна Витальевна 169 бал.       

 13. ПРОКОПЬЕВА Наталья Максимовна 174 бал.       

 14. СЕДАЛИЩЕВА Айна Николаевна 152 бал.       

 15. ШЕСТАКОВА Дарья Алексеевна 194 бал.       

 16. ЩЕРБАКОВА Ева Александровна 196 бал.       

           

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 17.02.2023 


